ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

“АВИАСЕРВИС”

603002, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Литвинова, 74,

тел. 8 (831) 260-90-90, 249-50-54, 249-41-18,  246-60-74,  факс 8 (831) 277-98-53

ИНН 5257013900,  КПП 525701001, Р/сч. 40702810600000467545, Кор/сч. 30101810300000000821

в Филиал «Нижегородский» АО «Банк ДОМ.РФ» БИК 042202821

  http://авиасервис-нн.рф   E-mail: aviaservis@mail.ru

Исх. №673

От 04.08.2020 г.

Руководителю предприятия

__________________________________

По вопросу: Сертификата качества.

Доводим до Вашего сведения, в целях борьбы с контрафактной продукцией и

усиления защиты авторских прав изготовителя и Поставщика крепежных изделий

авиакосмической отрасли, на предприятии ООО «Авиасервис» с 03.08.2020 года

вводятся дополнительные мероприятия, а именно:

1. Сертификат качества на поставляемую продукцию будет направляться

потребителю с дополнительной степенью защиты - голограммой;

2. По сертификатам качества с дополнительной степенью защиты будет создана

база данных с возможностью четкого определения поставки продукции и объем

конкретному Потребителю;

3. Направление сертификатов будет осуществляться в защитной

полипропиленовой оболочке, защищающей его как от повреждений, так и загрязнений.

Надеемся на Ваше понимание и положительные отзывы в принимаемых мерах.

С уважением,

Генеральный директор         С.И. Захаров

Исп.: Голощапов Е.М.

Тел.: 8 (831) 246-52-79

http://авиасервис-нн.рф/
mailto:aviaservis@mail.ru